
SMLOUVA O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 

č. S022900059

uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. § 610 a násl. zák. č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma:
Sídlo (bydliště):

Zastoupen :
Oprávněn k jednání a podepisování na 
základě plné moci ze dne......... :
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba:
Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle....  
list č.j............ ze dne.........., nebo Koncesní 
č.j.................. ze dne ...............)
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma;
Sídlo :
Provozovna;
Zastoupen :

Oprávněn k jednání a podepisování 
na základě plné moci;
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Telefon :
Fax:
Zapsaný v obchodním rejstříku
Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520 
( dále jen zhotovitel)

Gymnázium Otokara Březiny
Hradecká 235, 
588 56 Telč

60545941

Agrobanka, a.s.
406601-745/0600
066/7584551

pí. Dufková, 066/7243098
...... vložce........... (nebo Živnostenský 
listina

.A.S.A. Dačice s.r.o.
U stadionu 50/V,380 01 Dačice
provozovna Dačice
Jiří Novák, jednatel

Radim Kolář
0602/531251
19012161
087-19012161
HVB Czech Republic
305027028/2700, variab.symbol (dle č.
smlouvy)
0332/420001
0332/420001



2. Obecná ustanovení 
2.1.
Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou 
osobou zejména k podnikání v oblasti nakládání s odpady, k podnikání v oblasti 
nakládání s nebezpečnými odpady a k provozování silniční motorové dopravy 
nákladní - vnitrostátní.
Zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny .A.S.A., 
působící na území České republiky (dále jen zhotovitel) v oblasti odpadového 
hospodářství.
Pojmem nakládání s odpady se pro účel této smlouvy rozumí způsoby nakládání 
s odpady uvedené v § 4, odst. i až o zákona č. 185/2001 Sb., a to včetně příloh č. 3 a 
4 tohoto zákona.

3. Předmět a cena smlouvy
3.1.
Předmětem této smlouvy je, za podmínek dále specifikovaných, poskytování 
uvedených služeb, převzetí dohodnutých druhů odpadů, zajištění jejich přepravy z 
místa původu, ev. místa sjednaného po dohodě smluvních stran a dle potřeby 
objednatele, do místa určení a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s nimi 
zákonným způsobem.

3.2.
Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytovat uvedené služby, přebírat od něj, za 
podmínek touto smlouvou dále specifikovaných, veškeré druhy odpadů ( dále jen 
odpády ) dohodnuté v čl. 3.5. této smlouvy, přepravit je z místa jejich původu do 
místa určení dle čl. 5.1. této smlouvy a nakládat s ním řádným způsobem v souladu 
se všemi všeobecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice v době 
účinnosti této smlouvy a v souladu s platným provozním řádem příslušného zařízení 
k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů ( dále jen poskytované služby)

3.3.
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli odpad uvedený v čl. 3.5. této smlouvy a za 
poskytované služby zaplatit zhotoviteli cenu, sjednanou ve výši dle čl. 3.5. a 3.6. této 
smlouvy. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena za přepravné, cena za 
provedení uvedených služeb, cena za nakládání (zejména odstranění nebo využití) 
s odpady (v případě uložení odpadu na skládce zákonné poplatky za uložení, 
vyměřené v souladu s právními předpisy, platnými v České republice v době účinnosti 
této smlouvy a peněžní prostředky na finanční rezervu na rekultivaci). K ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 5%.

3.4.
Smluvní strany se dohodly, že cena smlouvy může být zhotovitelem valorizována dle 
vývoje indexu růstu spotřebitelských cen v České republice v oblasti služeb, investic, 
mezd a PHM, anebo v důsledku změny právních předpisů, platných v ČR v době 
účinnnosti této smlouvy, a to jedenkrát ročně.

3.5.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
( katalogové číslo, kategorie ) v níže uvedeném množství je stanovena mezi 
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu :

2



p.č. katalogové číslo kát. druh odpadu KČ jed.

1 200108 O Biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven 4600,00 t

Cena je uvedena včetně přepravy, zákonných poplatků a peněžních prostředků pro 
vytvoření finanční rezervy dle bodu 3.3. této smlouvy.

3.6.
Cena za údržbu a vyčištění tukového lapolu činí 320,- Kč za 1 čištění. Četnost 
provádění úkonů bude stanovena dohodou (tel. objednávka, pravidelná četnost).

4. Platební podmínky
4.1.
Platby za provedení služeb, přepravu a převzetí (zejména odstranění nebo využití) 
odpadů zhotovitelem budou probíhat dle skutečného množství převzatých odpadů za 
příslušné období v souladu s písmenem a) resp. b) tohoto bodu. Zhotovitel provede 
objednateli vyúčtování poskytnutých služeb, a to :
a) formou vystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby zhotovitelem, a 
to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce
nebo
b) formou vystavení faktury za poskytnuté služby zhotovitelem, a to nejpozději do 10ti 
dnů ode dne poskytnutých služeb.

4.2.
Objednatel je povinen zaplatit jednotlivé faktury zhotoviteli ve lhůtě splatnosti do 14ti 
dnů ode dne jejich doručení.

4.3.
V případě prodlení objednatele s placením ceny dle čl. 4.2. této smlouvy je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované 
částky, a to za každá den prodlení z dlužné částky až do úplného zaplacení. Smluvní 
úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikla z prodlení 
objednatele.

5. Místo a doba plnění
5.1.
Zhotovitel převezme odpad uvedený v čl. 3.5. od objednatele z místa původu, tj. 
v areálu Gymnázia Telč, Hradecké ulici, a přepraví ho do místa určení, kde zajistí 
zákonné nakládání s ním v souladu s článkem 3.2. této smlouvy.

5.2.
Zhotovitel se zavazuje přijímat odpad uvedený v čl. 3.5. této smlouvy od objednatele 
do 48 hodin od jeho písemné či faxové zprávy, ev. i na základě jeho telefonické 
výzvy.

5.3.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.4.
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu :

3



a) formou písemné výpovědi z jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení důvodu, s 
výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany,

b) zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností, a to 
doručením výpovědi objednateli i z těchto důvodů ;

1 .) porušuje-li objednatel povinnosti dle čl. 4.2., 6.4 až 6.6., 7.1. této smlouvy 
opakovaně, i přes písemné upomínky zhotovitele

2 .) dojde-li po uzavření této smlouvy k takové změně právních předpisů, která 
zakazuje nebo podstatně omezuje jednání, k němuž se zhotovitel touto smlouvou 
zavázal, anebo která vyžaduje další úřední povolení, o jehož vydání zhotovitel 
neúspěšně usiloval nebo která vede k takové změně podmínek nakládání s odpady, 
jež ztěžují plnění závazku zhotovitele dle této smlouvy nebo tento závazek umožňují 
plnit jen při nepřijatelně zvýšeném úsilí nebo nepřijatelně zvýšených nákladech, se 
kterými se v době uzavírání této smlouvy nepočítalo.

5.5.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na odůvodněné přerušení veškerých dalších služeb, 
vyplývajících z předmětu plnění této smlouvy, a to v případě nedodržení platových 
podmínek stanovených v čl. 4. této smlouvy objednatelem. Tato skutečnost nezakládá 
objednateli právo na náhradu jakékoli škody, vzniklé v důsledku přerušení plněni 
poskytovaných služeb ze strany zhotovitele.

6. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1.
Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpečit nakládání s odpadem uvedeným v 
čl. 3.5. této smlouvy. Při určení způsobu splnění tohoto závazku není vázán pokyny 
objednatele. Je rovněž oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez 
souhlasu objednatele.

6.2.
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uvedené v čl. 3.5. této 
smlouvy. Před předáním těchto odpadů je objednatel povinen doložit zhotoviteli 
veškeré náležitosti k deklarovanému odpadu dle čl. 3.5. této smlouvy, a to ve smyslu 
zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů a prováděcích 
vyhlášek k tomuto zákonu ( zejména vyhl. č. 376/2001 Sb., 381/2001 Sb., 382/2001 
Sb., 383/2001 Sb a 384/2001 Sb.).

6.3.
V případě, že objednatel odpady společně ukládá a míchá, je objednatel povinen 
vlastnit a zhotoviteli předložit souhlas ke společnému shromažďování odpadů se 
stejným způsobem nakládání (zejména odstranění nebo využití) dle § 16, odst. 2. 
zákona č. 185/2001 Sb..

7. Součinnost objednatele
7.1.
Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně původně 
uvedených vlastností a kvality odpadů.

7.2.
Objednatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedeno 
automaticky výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místě určení ( 

4



nakládání s odpadem) dle čl. 5.1. této smlouvy, případně jiným, oběma stranami 
písemně odsouhlaseným způsobem.

7.3.
Objednatel se zavazuje provést na své náklady nakládku odpadů do přistavených 
kontejnerů, resp. přepravních prostředků.

8. Závěrečná ujednání
9.1.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem rádně 
přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně a nikoli v omylu.

8.2.
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

8.3.
Tato smlouva má 5 stran textu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8.4.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 20.5.2002.

I
8.5.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku v platném znění.

10 . Podpisy smluvních stran

.....dne..2002 V...1......dne .ít..í?:...2002

Dač i co 3. r.
/ V, 380 01 Dečicf
(C: 087-1901216->
- 0332/^2 00 0

za A.S.A. Dačice s.r.o. 
(zhotovitel)

' v ř ti
'•Ot 1 'S,í.

zá^Gymnázium Otokara Březiny
(objednatel)

Přílohy:

5



DODATEK č. 1 
ke 

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 

č. S022900059

uzavřený ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. § 610 a násl. zák. č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
1. Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma : Gymnázium Otokara Březiny
Sídlo (bydliště): Hradecká 235

588 56 Telč
Okres č. :
Zastoupen : Mgr. Jan Sedláček, ředitel
Oprávněn k jednání a podepisování na
základě plné moci ze dne......... :
IČ: 60545941
DIČ.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon ; 567 584 551, 567 213 064
Fax:
Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle......... , vložce........... (nebo Živnostenský
list č.j............ ze dne......... , nebo Koncesní listina
č.j..................  ze dne ...............)
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo :

Provozovna:
Zastoupen :

Oprávněn k jednání a podepisování 
na základě plné moci:
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Telefon :
Fax:
Zapsaný v obchodním rejstříku
Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520 
( dále jen zhotovitel)

.A.S.A. Dačice s.r.o.
U stadionu 50/V 
380 01 Dačice
provozovna Dačice
Jiří Novák, jednatel společnosti

19012161
087-19012161

symbol (dle č.

384 420 001



Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.5. a 3.6. smlouvy č. S022900059 následně;

3.5.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
( katalogové číslo, kategorie ) v níže uvedeném množství je stanovena mezi 
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu :

1 ZD200108C601
200108 O

ODSTRANĚNÍ ODPADU 200108 
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 
a stravoven

645.00 t

K této ceně budou samostatně účtovány zákonné poplatky a peněžní prostředky pro 
vytvoření finanční rezervy dle bodu 3.3. této smlouvy.

3.6.
Cena za přepravení z místa původu do místa jeho určení dle čl. 5.1. této smlouvy 
je po dohodě smluvních stran stanovena takto :

I P.č. I Katalogové číslo | Název služby ] Kč j Jed. |

1 » TRNNN0400210 Odvoz odpadu MB VITO-paušál (1/2) 225.00 ks

Cena obsahuje výměnu PE vložky v nádobě při každém odvozu odpadu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 22.3.2004.

Odvozu odpadu bude realizován dle dohodnutého harmonogramu, sudy budou 
vyprazdňovány výměnným způsobem, kus za kus.

Ceny jsou uvedeny bez DPH příslušné sazby.

Ostatní ujednání smlouvy č. S022900059 zůstávají v platnosti.

V .^«í^^'í^dne../í ...^....2004

.A.S.A. Dačice a. r. o. 
ionu 50/v, 380 01 Dačice 
12161 DIČ: 007-19012161

Tel./fax: 384 420 001

a

V ...dne ......2004

gymnázium
OTOKARA BŘEZINY, TELČ, 

Hradecká 235

za .A.S.A. Dačice s.r.o. 
(zhotovitel)

za Gymnázium Otokara Březiny. Telč 
(objednatel)

2



Doilo dw

Pod číslenv [I *■ ’ _ . - ;---

,....í DODATEK č. 2 
ke 

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 

č. S022900059

uzavřený ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. § 610 a násl. zák. č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

1.Smluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma :

Sídlo (bydliště) :
Okres č. :
Zastoupen :
Oprávněn k jednání a podepisování 
na základě plné moci:
IČ :,
DIČ ;
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax ;

Gymnázium Otokara Březiny a 
Střední odborná škola
Hradecká 235, 588 56 Telč

Mgr. Jan Sedláček, ředitel

60545941
CZ 60545941

567 213 002
Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle........... vložce...........
(nebo Živnostenský list č.j............ze dne.......... nebo Koncesní listina 
č.j..................  ze dne .............. )
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma ;
Sídlo :

Provozovna ;
Zastoupen ;

Oprávněn k jednání a podepisování 
na základě plné moci:
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Telefon :
Fax:
Zapsaný v obchodním rejstříku

.A.S.A. Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
380 01 Dačice
provozovna Dačice
Radim Kolář, DiS, jednatel společnosti

dní zástupce

384 420 001

mbol (dle č.

384 420 001
Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520

( dále jen zhotovitel)



2.
Tímto dodatkem se mění bod č. 3.5. ke "Smlouvě o nakládání s odpady a přepravě 
odpadů" takto :

P.č. Katalogové číslo
1 ZO200108RE30 

200108

Kat. UN kód Druh odpadu
_ ______Odstranění o^adu 200108

O Biologicky rozložitelný odpad z
j .kuchyníastravoven

Kč Jed.
5 500,0^ t

, __ L_

K této ceně budou samostatně účtovány zákonné poplatky a peněžní prostředky pro 
vytvoření finanční rezervy dle bodu 3.3. této smlouvy.

3.
Neuvedené části cit.smlouvy zůstávají nezměněny.

4.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
dnem 1.10.2008.

K ceně smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stanu 
jedno vyhotovení a má 2 stran textu.

1

v ...c^*?.^^'^..dne./^.'..Á2008
dne ... .:..'^2008

■A.S.A. Dačice 8. r. o. 
, 380 01 Dačice 
IČ: CZ19012161 
x: 384 420 001

za .A.S.A. Dačice s.r.o. 
(zhotovitel)

" ........ .....

Gymnázium Otokara Březiny 
a Střední odborná škola, íeič,

Hradecká 235

za Gyptfházium Otokara Březiny 
a Střední odbornou školu

(objednatel)

2



DODATEK č. 3 
ke 

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 

Č.S022900059

(dále jen „Dodatek") uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. Občanského zákoníku. 
Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech neupravených touto 
Smlouvou řídí § 2555 a násl. Občanského zákoníku.

1.Smluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma:

Sídlo (bydliště):
Okres č.:
Zastoupen:
Na základě plné moci ze dne:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Télefon:
Fax:
Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle
Nezapsaný v obchodním rejstříku)

(dále jen „Objednatel")

Gymnázium Otokara Březiny 
a Střední odborná škola
Hradecká 235, 588 56 Telč

Mgr. Bc. Lenka Procházková

60545941
C260545941

, vložce........... {nebo

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma;
Sídlo:

Provozovna:
Zastoupen;

Oprávněn k jednání:
Na základě plné moci ze dne:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úč:

Telefon :
Fax ;
Zapsaný v obchodním rejstříku:

FCC Dačice, s.r.o.
FCC Dačice, s.r.o., prov. Dačice, U
Stadionu 50/V, 380 01 Dačice, tel: 384
420 001

Radim Kolář, DiS, jednatel společnosti 
Vladimír Turek, jednatel společnosti 
Hana Habrová, obchodní zástupce

19012161
CZ1901216^^^^^  ̂

^^^^^^^^^^^^^Hymbol (dle č.

384 420 ÓOI
384 420 001
Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520 

(dále jen „Zhotovitel", Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní 
strany" přičemž každý zvlášť jako „Smluvní strana")

1. Změna smlouvy
1.1. Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 4.1. a 4.2. smlouvy č. S022900059 

následně (dále jen „Smlouva"):

4.1. Odměna za Nakládání s odpadem je stanovena za uvedenou jednotku 
hmotnosti Odpadu následovně:



P.Č. Katalogové 
číslo

Kat. UN 
kód

Druh odpadu Kč Jed.

1 ZO200108ED9 
5
200108 ■ ó ■

Odstranění odpadu 200108
. . . . 6 050,00
Biologicky rozložitelný 
odpad z kuchyní a

j stravoven

t

2 ZO190809IZ95 
190809 ' O '

Odstranění odpadu X?0809 5 060,00
Směs tuků a olejů z 
odlučovače tuků obsahující 
pouze jedlé oleje a jedlé 
tuky ... ............. _ _ _ _

t

3 ZS200125OL01
200125 ' 0

Odstranění odpadu 200125 4 950,00
Jedlý olej a tuk

t

4.2. Odměna za Přepravu odpadu je stanovena za uvedenou jednotku hmotnosti 
Odpadu následovně:

Katalogové Název služby Kč Jed.
P.^ číslo__  _ _ ___ _ __ __ _

1 'TRNNŇ0400210 Odvoz odpadu MB Vito - paušál (1/2) , 270,00. ks
2 TRNNN0010200 MB Vito - odvoz odpadu , i^QO. km
3 „TRNNN040p210_JMB Vito - nakladla odpadu 400,00 ks

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR (European 
Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road) 
budou označeny dle sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 21/2017 Sb.m.s.

2. Závěrečná ujednání

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2.2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto 

Dodatku je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními 
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku či 
Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či 
nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a 
vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními 
předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být 
nahrazeno.

2.3. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že 
si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání 
obsažená v tomto Dodatku byla sjednána svobodně, vážně a určitě, na 
důkaz čehož připojují pod Smlouvou své podpisy.

V...Te;í&.dne MáhJOZZ-

za FCC Dačice, s.r.o.

Gymnázium Otokara Březiny 
'dní odborná škola Telč 

5941

za Gymnázium Otokara Březiny 
Střední odborná škola

2


